
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 Ārkārtas SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 8.novembrī                                                                                                         Nr. 21 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:20 
Sēde atklāta plkst. 09:38 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Inta Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Zigfrīds Lukaševičš – pamatdarbā. 
 

Darba kārtībā: 
 
1. Par Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu apvienībā” nolikuma 

apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem 2021. gada 15. aprīļa lēmumā (prot. Nr.8, 31.§) "Par Rēzeknes novada 
Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 
plānojumu, izstrādes uzsākšanu". 

3. Par atļaujas par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšanas/noņemšanas 
saskaņošanai noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskā 
nodrošinājuma nodaļas ceļu inženierim. 

4. Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam. 

5. Par Ismeru ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam. 

6. Par Lielā Svieteņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam. 

7. Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

8. Par Niperovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par Pujatu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

10. Par Sološnīku ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

11. Par Vaišļu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

12. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7858 005 0285 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ilzeskalna pagastā. 

13. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 
0128 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Ilzeskalna pagastā. 

14. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 
0142 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Mākoņkalna pagastā. 

15. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Dricānu pagastā. 

16. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0175 
Lendžu pagastā. 

17. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 013 0024 
Silmalas pagastā. 

18. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stružānu pagastā. 

19. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar R.P. Dricānu pagastā. 

20. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar D.P. Dricānu pagastā. 

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 002 0020 sadali 
Čornajas pagastā. 

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 sadali 
Pušas pagastā. 

23. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.Ž. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
6876 006 **** Nautrēnu pagastā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā. 

 
1.§ 

Par Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu apvienībā” nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Georgijs 
Jevsikovs: 

(ziņotājs nav ieradies)  
Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi 
Viļānu apvienībā” nolikuma apstiprināšanu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Smeilis: 

Šādu konkursu varētu rīkot visās apvienībās. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Sākotnēji bija runa par to, kāpēc tieši Viļānu apvienībā, bet katra 
apvienība skatās uz savu budžetu. Šogad izlemts konkursu rīkot vienā 
apvienībā. Ja iedzīvotāji būs apmierināti, tad varēs piedāvāt citām 
apvienībām. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Šī iniciatīva nāk no Viļānu iedzīvotājiem. Pasākums ir domāts, ka katra 
māja vai iestāde, kas atrodas uz noteiktām ielām, tiek izgreznota. Būs 
arī kāds privāts balvu fonds. 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Kaunatas pagastā jau sen tāds konkurss noris. Pēdējos gados gan nav, 
bet atsaucība no organizācijām un privātmājām bija liela. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai nākotnē, sastādot budžetu, šo pozīciju nevajadzētu uzreiz arī 
ieplānot? 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Šī iniciatīva no iedzīvotājiem nāca vienu divus mēnešus atpakaļ. 
Pagaidām tas ir kā pilotprojekts. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Apvienības pārvalde neprasa naudu no pašvaldības, bet gan to ņems 
no sabiedrisko aktivitāšu īstenošanas budžeta. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai šis jautājums nav komitejas kompetences jautājums? Vai domei 
šāds lēmums ir jāpieņem? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Lēmuma projekta nosaukums ir par nolikuma apstiprināšanu. Tas visu 
pasaka. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu 
apvienībā” nolikuma apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2021. gada 15. aprīļa lēmumā (prot. Nr.8, 31.§) "Par Rēzeknes novada 
Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 

plānojumu, izstrādes uzsākšanu" 
Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem 2021. gada 15. aprīļa lēmumā (prot. Nr.8, 31.§) 
"Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas 
lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, izstrādes 
uzsākšanu". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2021. gada 15. aprīļa lēmumā (prot. Nr.8, 31.§) 
"Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema 
teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 
plānojumu, izstrādes uzsākšanu"". 

 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 
Par atļaujas par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšanas/noņemšanas 

saskaņošanai noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas ceļu inženierim 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atļaujas par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu 
uzstādīšanas/noņemšanas saskaņošanai noteikšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 
ceļu inženierim 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda kārtība ir, ja būvprojekts ir izstrādāts? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ja tas ir būvprojekts, tad procedūra iet caur būvvaldi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Projektam visu zīmju uzstādīšanu uz pašvaldības ceļiem nosaka 
pašvaldība, nevis būvvalde. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Līdz šim to noteica Latvijas valsts ceļi, ja nebija nepieciešams 
būvprojekts. Zīmes ir dažādas. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Ja tiek izstrādāts būvprojekts, ja būvvalde ir akceptējusi uzstādīšanu, 
tad būvnieks ir par to atbildīgs. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

To akceptē pašvaldības speciālists? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Ja nav būvprojektu, tad akceptē valde. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ja ir būvprojekts, tad akceptē būvvalde, ja būvprojekta nav, tad atļauju 
izsniedz attiecīgais speciālists. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Vispirms dome pieņem lēmumu par ceļiem, pēc tam tas tiek saskaņots 
ar Latvijas valsts ceļiem. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Līdz pagājušā gada 1.janvārim tas bija Latvijas valsts ceļu 
kompetencē. 

Deputāti: (diskutē) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atļaujas par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu 
uzstādīšanas/noņemšanas saskaņošanai noteikšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskā 
nodrošinājuma nodaļas ceļu inženierim". 

 
4.§ 

Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023. gadam 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2023. gadam. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai Černostes ezerā ir laisti zivju mazuļi? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Divu gadu laikā nav laisti. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai ir plānots to darīt? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Nemācēšu pateikt. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Lūgums sniegt informāciju, kad tā būs zināma. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2023. gadam". 

 
5.§ 

Par Ismeru ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2023.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Ismeru ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2023.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ismeru ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2023.gadam". 

 
6.§ 

Par Lielā Svieteņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Lielā Svieteņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2024.gadam. 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Lielā Svieteņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2024.gadam". 

 
7.§ 

Par Adamovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Adamovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024. gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Adamovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024. gadam". 

 
8.§ 

Par Niperovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Niperovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Niperovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par Pujatu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Pujatu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Pujatu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam". 

 
10.§ 

Par Sološnīku ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Sološnīku ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai uz atlikušajiem 240 metriem kāds var pieteikties? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Līdz gada beigām? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Var arī nākamā gada vidū. Vispār ir noteikts, ka pieteikšanās ir līdz 
1.oktobrim, bet, ja ir brīvs limits, tad kāpēc gan cilvēkam neiedalīt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Sološnīku ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
11.§ 

Par Vaišļu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Vaišļu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam. 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Vaišļu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam". 

 
12.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7858 005 0285 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0285 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7858 005 0285 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ilzeskalna pagastā". 

 
13.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 
0128 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 0128 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7858 002 0128 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Ilzeskalna 
pagastā". 

 
14.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 
0142 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 30.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 0142 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7872 003 0142 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Mākoņkalna pagastā". 

 
15.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Dricānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Dricānu 
pagastā". 



10 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 
Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 004 

0175 Lendžu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 27.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0175 Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 0175 Lendžu pagastā". 

 
17.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 013 
0024 Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 30.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7888 013 0024 Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7888 013 0024 Silmalas pagastā". 

 
18.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stružānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



11 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stružānu 
pagastā". 

 
19.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar R.P. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot R.P. 2023.gada 23.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar R.P. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar R.P. 
Dricānu pagastā". 

 
20.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar D.P. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot D.P. 2023.gada 23.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar D.P. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 



12 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar D.P. 
Dricānu pagastā". 

 
21.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 002 0020 
sadali Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 26.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7846 002 0020 sadali Čornajas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai iepriekšējie divi jautājumi nedublējas? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Nē (sniedz atbildi). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uz domes sēdi plānā vajadzētu iezīmēt servitūti. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Plānā viss ir iezīmēts, viss ir kārtībā. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Abas personas brauc pa pašvaldības zemes gabalu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ir pareizi visu laicīgi darīt, lai nākotnē personām nebūtu problēmu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7846 002 0020 sadali Čornajas pagastā". 

 
22.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 
sadali Pušas pagastā 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 25.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 sadali Pušas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Sadali apmaksās persona? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Nē, apmaksās pašvaldība. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



13 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7880 004 0148 sadali Pušas pagastā". 

 
23.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.Ž. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
6876 006 **** Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi A.Ž. 2023.gada 1.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdēar zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu A.Ž. uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 6876 006 **** Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.Ž. uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 6876 006 **** Nautrēnu pagastā". 

 
24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot sertificēta mērnieka Gata Grunšteina 2023.gada 25.oktobrī 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā". 

 



14 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde slēgta plkst. 10:10 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


